
Český telekomunikační úřad Čj. ČTÚ-7 437/2020-606 
 
 

DODATEK č. 13/2020 
 

ke STATUTU 
Českého telekomunikačního úřadu 

 
 

Článek 1 

Změny Statutu Českého telekomunikačního úřadu 

 
Statut Českého telekomunikačního úřadu, čj. 22 052/2005-606 ze 

dne 2. května 2005, ve znění Dodatku č. 1/2005, čj. 43 853/2005-606 ze dne 
29. prosince 2005, Dodatku č. 2/2006, čj. 42 855/2006-606 ze dne 21. září 2006, 
Dodatku č. 3/2007, čj. 570/2007-606 ze dne 10. ledna 2007, Dodatku č. 4/2007, 
čj. 73 967/2007-606 ze dne 31. října 2007, Dodatku č. 5/2008, čj. 20 099/2008-606 
ze dne 28. března 2008, Dodatku č. 6/2008, čj. 72 301/2008-606 ze dne 27. srpna 2008, 
Dodatku č. 7/2010, čj. 24 471/2010-606 ze dne 23. února 2010, Dodatku č. 8/2010, 
čj. 76 654/2010-606 ze dne 29. června 2010, Dodatku č. 9/2012, čj. ČTÚ-218 165/2012-606 
ze dne 3. prosince 2012, Dodatku č. 10/2013, čj. ČTÚ-51 816/2013-606 ze dne 
28. května 2013, Dodatku č. 11/2015, čj. ČTÚ-73 077/2014-606 ze dne 27. května 2015, 
a Dodatku č. 12/2017, čj. ČTÚ-38 948/2017-606 ze dne 25. července 2017, se mění takto: 

 
 

1. V článku 8 se doplňují odstavce 5 a 6, které znějí: 

„(5) K naplnění úkolů svěřených Radě se členové Rady mohou účastnit pracovních 
jednání a dalších forem spolupráce s Úřadem. Rozdělení věcí mezi jednotlivé členy Rady 
projedná Rada postupem podle jednacího řádu Rady. 
 
(6) Při činnostech podle odstavce 5 je člen Rady povinen dbát na to, aby na jeho straně 
nevznikly okolnosti, které by jej vylučovaly z projednávání a rozhodování ve věci zejména 
jako člena správního orgánu druhého stupně.“. 

 
2. V článku 9 odst. 2 se slovo „internetových“ nahrazuje slovy „webových“.  

 
 

Článek 2 

Účinnost 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15. března 2020.  

 
 
 
Praha 27. února 2020 
 
 
 
      Za Radu Českého telekomunikačního úřadu:  
 

        Mgr. Ing. Hana Továrková v. r. 

        předsedkyně Rady 

       Českého telekomunikačního úřadu  


		2020-03-02T14:30:03+0000
	ČTÚ




